
ZÁVĚRY Z 33. VÝROČNÍ KONFERENCE SVĚTOVÉHO APOŠTOLÁTU FATIMY (WAF) · 

FATIMSKÝ APOŠTOLÁT ČR · Koclířov 3. - 6. 10. 2024 
 

 

POČET ČLENŮ:  

Přijetí nových členských průkazů - potvrzených současnou národní prezidentkou hnutí.  

Ke dni 5.10.2024:  Celkem 1234 členů. 

 

STÁLÁ A SPRÁVNÍ RADA WAF ČR:  

Výročního jednání Stálé a Správní rady byli přítomni:  

Hana Frančáková - národní prezidentka, Pavel Dokládal - duchovní moderátor a předseda Správní rady, Jiří 

Chválek, Václav Kašík, Martin Palkovič, Lenka Palkovičová (roz.Ferbyová), David Lipovský, Petr Cech, 

Přemysl Růžička, Josef Petráš, Libuše Tesaříková, Marie Šrajerová, Ludmila Staňková. 
 

Omluven: František Ševečka. 
 

DŮVĚRNÍCI-VOLITELÉ A VEDOUCÍ REGIONU WAF:  

byli přítomni hlavní akademii s vyhlášením nové cesty WAF ČR se slavením mše svaté a zasvěcením 

Neposkvrněnému Srdci Panny Marie, s otcem biskupem JE. Mons. Janem Vokálem, Mons. Pavlem 

Dokládalem, děkanem v Koclířově a přítomnými kněžími 
 

Byly vydány nové „ZELENÉ KARTY“ s pozváním pro společnou cestu v nastávajícím Svatém Roce - 

Milostivém Létu Páně 2025. Na str.3 je připomenutí čtyř hlavních slibů členů hnutí a 3 HLAVNÍ VÝZVY 

KE SPOLEČNÉ NOVÉ CESTĚ WAF - Fatimského apoštolátu v ČR. 

1. MODERÁTOR MODLITEBNÍCH SKUPIN:  

všichni členové Fatimského apoštolátu jsou vyzváni k tomu, aby se scházeli nejméně jednou měsíčně, jednou 

za 14 dní nebo i jednou týdně s ostatními členy ve své modlitební skupině. Modlitební skupina v počtu 3 - 15 

členů se vytváří buď ze stávajících skupin, kde doposud fungují nebo jsou všichni členové vyzváni, aby 

takovou založili. Každopádně je NUTNÉ takovou skupinu OHLÁSIT přímo do národního centra v Koclířově 

a uvést jména členů, místo a čas pravidelných společných večeřadel uvedené modlitební skupiny. Současně 

s kontaktní osobou s e-mailovou adresou, na kterou v Koclířova budou přicházet podněty pro náplň večeřadel. 

V každém případě to bude vždy modlitba sv. růžence (5 desátků), duchovní slovo na daný měsíc a případné 

další impulsy. K seznamům členů podle okresů budeme postupně uvádět večeřadlo, modlitební skupiny, ve 

kterých se společně setkávají pod moderací WAF.  

HLASTE, PROSÍM, E-MAILEM JIŽ FUNGUJÍCÍ MODLITEBNÍ SKUPINY - ZPĚTNĚ OBDRŽÍTE 

POTVRZENÍ A POVĚŘENÍ TAKTO SLOUŽIT - POKRAČOVAT. 
 

2. FRANTIŠEK A HYACINTA - národní sekce dětí od 3 let a starších.  

Nově ustanovena a založena 5.10.2024. Nová sekce dětí má již 44 členů - dětí a je možné a velmi žádoucí 

přihlašovat nové děti do tohoto společenství z celé ČR.  

Hlavní moderátor: David Hebron  

Je možné hlásit děti přes recepci v Koclířově (kontakt viz. níže). Vždy uvést adresu, datum narození a kontakt 

na děti i rodiče. Výzva pro děti již přihlášené je v příloze těchto závěrů z konference a můžete ji šířit i dalším 

dětem.  
 

3. LUCIE 

Penzion s 96 samostatnými byty 1KK bude postaven vedle restaurace a penzionu Fatimy v centru obce 

Koclířov. Má již vydané stavební povolení, pouze vlivem zmatků v digitalizaci stavebního řízení ještě  čekáme 

pravomocné rozhodnutí, očekávané do měsíce. 

 
 

 



VÝZVA DĚTEM „FRANTIŠEK A HYACINTA“ - SEKCE DĚTÍ FATIMSKÉHO APOŠTOLÁTU ČR: 

- Připojte se k ON-LINE SETKÁNÍ s Hankou a otcem Pavlem každou třetí středu v měsíci v 19 hod. 

Začínáme poprvé nyní ve středu 16.října 2024 v 19 hod. – spojení prostřednictvím aplikace SIGNAL. Více 

informací zašleme po přihlášení. 

- Kdo bude moci vždy na 1.sobotu být na katechezi, kterou osobně vede otec Pavel. Tak, jak býval pro děti 

3R na Domečku, bude bývat každou první sobotu v dětské klubovně na nádvoří výhradně pro členy - děti 

Františka a Hyacinty v 8.45 hod. Poté otec Pavel vždy vede od 9.45 hod. hlavní program 1. mariánské soboty 

s adorací, slavením mše sv. a pobožností u sv. Filomény. 

- Všechny děti mají svůj program jako doposud s katechetkou Lenkou tamtéž - v dětské klubovně v 15 hod. 
 

Úplnou žhavou novinkou je VÁNOČNÍ A NOVOROČNÍ POBYT V KOCLÍŘOVĚ s mimořádnou 

podporou pro děti-rodiny, které si nemohou si běžný pobyt uhradit. Jedná se o čas od soboty 28.12.2024 až 

do neděle 5.1.2025, ve kterém je i první sobota a začátek Svatého Roku 2025. Buď s možností být v Koclířově 

celých 8 dnů s výlety, programy aj., nebo pouze přijet na hlavní triduum 2. - 5.1.2025.  

3 noci - čtvrtek, pátek, sobota s odjezdem v neděli odpoledne po Tříkrálové sbírce.  

Podrobný program a nabídku připravujeme. 

 

Informace, přihlášky, rezervace: 

Recepce ČM Fatima: recepce@cm-fatima.cz , tel. 00420 731 646 800, www.cm-fatima.cz  

 

 

 

Tento zápis posíláme všem z našich členů, komu můžeme, u příležitosti hlavního Fatimského dne - vigilie 

12.10. 2024 v 18 hod. a Fatimského dne 13.10.2024 – výročí Slunečního zázraku (13.10.1917), který budeme 

slavit s otcem nunciem JE. Mons. Jude Thaddeusem Okolo v neděli 13.10. 2024 od 9 hod. - svatá hodina - 

v 10 hod. sv. růženec - adorace.  V 10.45 mše svatá a zasvěcení v Capelinhe. Tento měsíc, zvláště prosíme 

v modlitbě za Ukrajinu.  

Můžete se připojit, jen na hlavní Fatimský den nebo si rezervovat ubytování. 

 

Hanka, otec Pavel a celá ČM Fatima Koclířov  

 

 

P.S. PROSÍME, POMOZTE PŘEDAT TĚM, KDO NEMAJÍ EMAIL 

 

 

 

 

 

 

mailto:recepce@cm-fatima.cz
http://www.cm-fatima.cz/

